
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2021.gada 21.janvārī                                   Nr.2/1 
                                  (prot. Nr.1, 2.§) 

 

Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko  
vadlīniju 2017.-2021.gadam apstiprināšanu 
 
 

Pamatojoties uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta otro daļu un 
11.panta ceturto daļu, likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmo daļu, LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOME 

 

N O L E M J : 
 

1. Apstiprināt aktualizētās Liepājas pilsētas politiskās vadlīnijas                           

2017.-2021.gadam saskaņā ar 1.pielikumu "Liepājas pilsētas politiskās vadlīnijas 2017.-

2021.gadam" un 2.pielikumu "Liepājas pilsētas politisko vadlīniju uzdevumi 2017.-

2021.gadam". 
 

2. Nodrošināt lēmuma 1.punkta uzraudzību un īstenošanu: 

2.1. uzdot 2.pielikumā "Liepājas pilsētas politisko vadlīniju uzdevumi                  

2017.-2021.gadam" norādītajām pašvaldību institūcijām īstenot tām norādītos 

uzdevumus noteiktajos termiņos un sniegt informāciju Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija" Attīstības pārvaldei; 

2.2. uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācija" Attīstības pārvaldei koordinēt institūciju sniegtās informācijas 

apkopošanu un sniegt informāciju par Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-

2021.gadam īstenošanu sasaistes veidā pie Liepājas pilsētas attīstības programmas 

2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" izpildes; 

2.3. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācija" Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai piecu darbdienu laikā pēc šā 

lēmuma spēkā stāšanās ievietot Liepājas pilsētas pašvaldības mājaslapā www.liepaja.lv 

lēmuma 1.punktā apstiprināto aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-

2021.gadam 1. un 2.pielikumu. 
 

3. Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam pilsētas attīstības un 

sadarbības jautājumos kontrolēt lēmuma 2.punkta izpildi. 
 

 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 

Nosūtāms: Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas struktūrvienību, pašvaldības 
budžeta iestāžu un aģentūru, pašvaldības kapitālsabiedrību vadītājiem, 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldei 

 


